П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03.09.2019                   г .  Ставрополь                  № 2446

О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя
от 14.04.2015 № 647 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения и
изменения местных нормативов градостроительного проектирования
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской

Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя

от 14.04.2015 № 647 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения и

изменения местных нормативов градостроительного проектирования

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края»

(далее - постановление) следующие изменения:

1) в преамбуле постановления слова «решением Ставропольской

городской Думы от 27 октября 2010 года № 97 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки города Ставрополя» заменить словами

«решением Ставропольской городской Думы от 27 сентября 2017 г. № 136

«О Правилах землепользования и застройки муниципального образования

города Ставрополя Ставропольского края»;

2) в пункте 4 приложения «Порядок подготовки, утверждения и

изменения местных нормативов градостроительного проектирования

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края»

к постановлению после слов «в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (далее – официальный сайт)» дополнить словами

«и опубликование в порядке, установленном для официального

опубликования муниципальных правовых актов».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя

комитета градостроительства администрации города Ставрополя

Уварова А.В.

Глава города Ставрополя                      А.Х. Джатдоев